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1

ITEM 06 - STORAGE "HÍBRIDO" - 
SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE 
DADOS (STORAGE),TIPO"HÍBRIDO", 
COM CAPACIDADE "BRUTA"(RAW) 
MÍNIMA DE 234,8TB, 
MARCA/MODELO:HUAWEI/OCEANSTO
R DORADO 5300 V5.

2     345.200,00     690.400,00 

2

ITEM 07 - KIT DE EXPANSãO PARA 
SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE 
DADOS (STORAGE),TI-PO "HÍBRIDO", 
FORMADO POR GAVETA DE EXPANSãO 
PARA DISCOS OU MÓDULOS DE 2,5" E 
CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) 
MÍNIMA DE 54,8TB, 
MARCA/MODELO:HUAWEI/OCEANSTO
R DORA-DO 5300 V5. *** VALOR DE 
R$ 68.179,46 A SER EMPENHADO NO 
PTRES 168170 ***     
============                                                                  
CTC EMPRESA: (48)3365-6066 / 
JOAO.WAGNITZ@COMPWIRE.COM.BR

1,55147     152.009,05     235.837,48 
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Favorecido Doc. NE Item

2020NE000571 3673/2020 01181242000272
COMPWIRE 
INFORMATICA S/A



2020NE000572 3673/2020 01181242000272
COMPWIRE 
INFORMATICA S/A

1

ITEM 07 - KIT DE EXPANSÃO PARA 
SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DE 
DADOS (STORAGE),TI-PO "HÍBRIDO", 
FORMADO POR GAVETA DE EXPANSÃO 
PARA DISCOS OU MÓDULOS DE 2,5" E 
CAPACIDADE "BRUTA" (RAW) 
MÍNIMA DE 54,8TB, 
MARCA/MODELO:HUAWEI/OCEANSTO
R DORA-DO 5300 V5.       *** VALOR 
COMPLEMENTAR AO EMPENHO 
2020NE000571 ***          
============                                                                  
CTC EMPRESA: (48)3365-6066 / 
JOAO.WAGNITZ@COMPWIRE.COM.BR

0,22426     304.018,10       68.179,46 

2020NE000597 3423/2019 22797545000103
LENOVO COMERCIAL 
E DISTRIBUICAO 
LIMITADA

1

ITEM 1 - MICROCOMPUTADOR TIPO 1, 
MARCA/MODELO LENOVO DESKTOP 
THINKCENTRE M920Q         (TINY), 
SENDO VALOR COMPLEMENTAR NO 
IMPORTE DE R$ 3.006,72 A  SER EM-         
PENHADO NO PTRES 168170-ACJT.                                        
==================                                                            
CONTATO FORNECEDOR:(31) 97124-
1792   EMAIL:CLEDO1@LENOVO.COM

167,0238         3.080,04     514.440,00 

2020NE000598 3423/2019 22797545000103
LENOVO COMERCIAL 
E DISTRIBUICAO 
LIMITADA

1

ITEM 1 - MICROCOMPUTADOR TIPO 1, 
MARCA/MODELO LENOVO DESKTOP 
THINKCENTRE M920Q         (TINY), 
VALOR COMPLEMENTAR AO EMPENHO 
2020NE000597.                  .                                                                             
==================                                                            
CONTATO FORNECEDOR:(31) 97124-
1792   EMAIL:CLEDO1@LENOVO.COM

0,97619         3.080,04         3.006,72 

1 ITEM 04 - TECLADO LOGITECH - K120. 87              46,30         4.028,10 



2

ITEM 05 - MOUSE LOGITECH - M100.                                              
.                                                                             
==================                                                            
CONTATO FORNECEDOR:(41)3012-
4500/4562   
EMAIL:CAIO.SILVA@FAGUNDEZ.COM

86              25,40         2.184,40 
2020NE000599 3423/2019 07953689000118

FAGUNDEZ 
DISTRIBUICAO LTDA


